PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1148/2021

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES SOBRE OS ÚLTIMOS
CONCURSOS REALIZADOS.

O vereador Marcelo Lessa, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com base
no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

Acerca dos últimos concursos realizados, tais como:

1. Classificação dos candidatos;
2. Em que fase se encontram os concursos;
3. Data prevista para posse dos aprovados.

 JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é realizado, tendo como objeto principal dar publicidade em relação
as fases dos concursos realizados, posicionando os candidatos sobre o andamento.

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2021

MARCELO LESSA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 18/01/2021 - 13:05:13 Data do Processo: 19/01/2021 - 12:15:0
Processo: 1148/202